МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2014
                                                с.Чаинск                                                       № 7

Чаинского района

	Об изменении назначения жилого дома на многоквартирный дом

Рассмотрев представленные документы и в целях приведения зданий в соответствие с их использованием, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить ранее учтенному жилому дому по адресу: Томская область, Чаинский район, с.Чаинск, ул.Советская, 21 с кадастровым номером 70:15:0100037:350 назначение с «жилой дом» на «многоквартирный дом».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                                    В.Н.Аникин